Директору ГБУДО РДДТ имени Б. Е. Кабалоева
Мзоковой А. С.
_______________________________________
(Ф.И.О. заявителя (родителя) указывается полностью)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить  моего ребенка _____________________________________________________
(фамилия. имя, отчество)
__________________________________________________________________________________
В творческое объединение ___________________________________________________________
Номер сертификата________________________________Дата рождения: _______________________
Школа № (д/сад №) ___________________ Класс(группа)_____________________________________
Адрес регистрации: ____________________________________________________________________
Сведения о родителях (законных  представителях):
Мать:(ф.и.о., телефон)__________________________________________________________________
Отец: (ф.и.о., телефон)__________________________________________________________________
Дополнительные сведения о семье (социальное положение): (подчеркнуть)
Полная, неполная, многодетная, малообеспеченная, под опекой

«______»_________________2020г.

_____________________                         _______________________________________
	(подпись)	(расшифровка подписи)

[bookmark: _GoBack]Директору ГБУДО РДДТ имени Б. Е. Кабалоева
Мзоковой А. С.
_______________________________________
(Ф.И.О. заявителя (родителя) указывается полностью)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить  моего ребенка _____________________________________________________
(фамилия. имя, отчество)
__________________________________________________________________________________
В творческое объединение ___________________________________________________________
Номер сертификата________________________________Дата рождения: _______________________
Школа № (д/сад №) ___________________ Класс(группа)_____________________________________
Адрес регистрации: ____________________________________________________________________
Сведения о родителях (законных  представителях):
Мать:(ф.и.о., телефон)__________________________________________________________________
Отец: (ф.и.о., телефон)__________________________________________________________________
Дополнительные сведения о семье (социальное положение): (подчеркнуть)
Полная, неполная, многодетная, малообеспеченная, под опекой

«______»_________________2020г.

_____________________                         _______________________________________
	(подпись)	(расшифровка подписи)